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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 18. - 19.11.2023

Дисциплина 35 Жени/F, 200m Грбно/Back АПС/Опен
19.11.2023 Резултатите #BSSwLanguage.RoundName17
MKD АПС/Опен 2:13.35 Миа Крстевска ORION Скопје 18.12.2022
MKD - 16 2:18.04 Миа Крстевска
MKD - 14 2:22.33 Миа Блажевска Еминова
MKD - 12 2:26.44 Катја Танаскоска SKO Скопје 13.12.2020
MKD - 10 2:47.59 Мирјана Бошевска
MR 2:14.34 Mia Krstevska MKD Skopje 17.10.2019
Поени: FINA 2020

Место ГнР. ВреметоПоени 50m 100m 150m 200m

1. Eda Zeqiri 04 Step, PR 2:20.47 611 31.41 34.59 36.40 38.07


